[image: image1.jpg]

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ
MOCKАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
20.06.2023  № 110
О внесении дополнений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 26.10.2022 №221                      «О дополнительных мерах поддержки членов семей                      отдельных категорий граждан»
В соответствии с Указом Губернатора Омской области от 14.10.2002 №176 «О дополнительных мерах поддержки членов семей отдельных категорий граждан», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 постановления главы Москаленского муниципального района Омской области от 26.10.2022 №221 «О дополнительных мерах поддержки членов семей отдельных категорий граждан» дополнить подпунктами 3,4 следующего содержания:
«3) предоставление путевки без взимания родительской платы в Москаленский загородный детский оздоровительный лагерь «Березка»;
4) внеочередное зачисление в лагеря, организованные образовательными организациями, осуществляющими организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время (с дневным пребыванием), туристические походы и в лагеря палаточного типа;».
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области Ничипуренко Б.Г.

Г лава Москаленского муниципального района

А.В. Ряполов